一般社団法人水道情報活用システム標準仕様研究会

設立総会
－ 議事次第 －

日時：2024年7月30日（火）13:00-15:00

場所：TKP新橋カンファレンスセンター会議室、

Web会議

１． 開  会

２． 来賓挨拶

（１）国土交通省 水管理・国土保全局 水道事業課長 筒井 誠二 様

（２）経済産業省 商務情報政策局 情報産業課

 情報処理基盤産業室長 渡辺 琢也 様

（３）経済産業省 経済産業政策局 地域産業基盤整備課長    市川 紀幸 様

（４）独立行政法人 情報処理推進機構 デジタル基盤センター

デジタルトランスフォーメーション部 部長 田中 秀人 様

３． 議 事

報告事項：一般社団法人水道情報活用システム標準仕様研究会 定款

第一号議案：役員（案）

第二号議案：管理業務運用規程（案）

第三号議案：事業計画（案）

第四号議案：収支予算書（案）

第五号議案：標準仕様書等の譲受について（案）

４． 閉  会

【配付資料】

議事次第

出席者一覧

資料1 報告事項：一般社団法人水道情報活用システム標準仕様研究会 定款

資料2 第一号議案：役員（案）

資料3 第二号議案：管理業務運用規程（案）

資料4 第三号議案：事業計画（案）

資料5 第四号議案：収支予算書（案）

資料6 第五号議案：標準仕様書等の譲受について（案）

以  上